
 AMAÇ: Operasyon sonrası hastanın derlenmesi ve hastanın sorumlu doktor 

onamı ile taburculuğunu sağlamak. 
 
TEMEL İŞ VE SORUMLULUKLAR;  
  
Görev, yetki ve sorumlulukları  

 Hemşirenin görev, yetki ve sorumluluklarının yanı sıra;  
 Ameliyat sırasında steril alan içinde çalışır.  
 Steril alanın korunmasına yönelik aseptik teknikleri uygular. Bulaşmayı 

(kontaminasyon) önlemek için gerekli önlemleri alır.  
 Ameliyathanede hasta güvenliğine yönelik gerekli önlemlerin alınmasını 

sağlar ve uygular.  
 Bir gün önceden ertesi günün ameliyat ve işlem tiplerini gözden geçirir. 

Alet ve malzeme ile ilgili hazırlık yapar.  
 Cerrahi işlem süresince ekipte yer alır.  
 Cerrahi el antisepsisini uygular. Steril gömlek ve eldiven giyer. Cerrahi 

ekibin steril gömlek ve eldiven giymesine yardımcı olur. 
 İşlem sırasında gereken steril alet, diğer malzemelerin hazırlanmasını ve 

kullanımını sağlar.  
 Hastanın steril örtülmesine yardım eder.  
 Malzemeleri kolay alınabilecek şekilde düzenler ve işlemin tipine göre 

cerrahın ihtiyacı olan malzemeyi önceden belirleyerek verir.  
 Cerrahi işlem sırasında ihtiyaç duyulan iğne, iplik gibi sarf malzemeleri 

yeteri kadar hazırlayarak kullanıma hazır hale getirir.  
 İşlem sonrası tüm aletleri, kompresler ve tamponları sayar ve kaydeder.  
 Ameliyat sırasında alınan doku örneklerini tanımlayarak güvenli bir biçimde 

teslim eder.  
 Ameliyat sonrası malzemelerin temizlenmesini, sayılmasını, listeye uygun 

şekilde hazırlanmasını, steril edilmesini ve kullanıma hazır 
bulundurulmasını sağlar. 

 Hastanın kimliğini doğrular, hasta bilgilerini gözden geçirir. 

 Operasyon sonrası hastanın derlenme odasında ilk takiplerini kontrol eder. 
 Hekim istemine göre tedavilerini uygular. 
 Takipleri stabil olan ve derlenen hastanın ilgili sorumlu doktorun onamını 

alarak derlenme odasından taburculuğunu sağlar. 
 Donanımların periyodik bakımlarının yapılmasını sağlar. 
 Hemşire ünitesinin temiz düzenli ve gerekli malzemelerle donanımlı 

olmasını sağlar. 

 Hastanın kapsamlı değerlendirmesini yapar (gözlem, dinleme, ölçüm gibi 
verileri toplar ) yaşam bulgularını ve genel durumunu ilgili forma 
kaydeder. 
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KURUM 
BİLGİLERİ 

Birim Ameliyathane 

Görev Adı Ameliyathane Hemşiresi 

Amir ve Üst Amirler Klinik Sorumlu Hekim, Dekan Yardımcıları, 
Dekan  

Görev Devri 
 



 Hekim istemine göre sıvı alımını veya kısıtlanmasını sağlar. 
 Hastanın genel durumunu gözler, normalden sapmaları değerlendirir, 

uygun hemşirelik girişimini yapar ve gerektiğinde ilgili kişilere bildirir. 
 Acil malzemeleri kullanıma hazır tutulmasını sağlar. 
 Sağlıkta Kalite Standartları doğrultusunda toplantı ve eğitimlere katılır. 
 Tüm uygulama ve işlemlerinin hasta haklarına uygun olarak yapılmasını 

sağlar. 
 
 

 
 

Hazırlayan 
Kontrol Eden  

 Kal. Yön. Direkt. 
Onaylayan 

Dekan 

              


